[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НЕВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
от 25.12.2024 года №  183
(принято на 14-й сессии
Собрания первого созыва)
          г. Невель
Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления «Доброе дело»
        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Невельского муниципального округа Псковской области, на основании поступившего заявления инициативной группы, проживающей на части территории территориального отдела г. Невеля Администрации Невельского муниципального округа от 20.12.2024, Собрание депутатов Невельского муниципального округа р е ш и л о:

1. Установить границы территории территориального общественного
самоуправления «Доброе дело» в пределах жилых домов № 37, № 36А, № 45, № 36 по улице Урицкого, включая территорию МБОУ СОШ №5 им. В. В. Смирнова г. Невеля  согласно приложению к настоящему решшению.

2. Настоящее постановление (решение) вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» - http://pravo.pskov.ru/ и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Невельский муниципальный округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - https://admnevel.gosuslugi.ru.
 Глава Невельского муниципального округа                                О. Е. Майоров

Председатель Собрания депутатов

Невельского муниципального округа                                                     В. С. Зуев
Приложение
к решению Собрания депутатов

Невельского муниципального округа

от____________20___
ПРОЕКТ СХЕМЫ ГРАНИЦЫ,

 на которой планируется осуществление территориального общественного самоуправления на территории

Невельского муниципального округа
[image: image2.png]LWkonaN°5 % 4,2
O6lieobpasoBaTensHas Wwkona

[ |
|
[

anllo

o~ .